安徽省电线电缆商会

关于商会会员企业厂房屋顶资源摸底的通知

各会员单位：
为落实习近平总书记在第七十五届联合国大会上提出的中国力争 2030 年前二氧化碳排放达到峰值，努力争取 2060年前实现碳中和的目标及国家发展改革委、国家能源局发改能源〔2022〕206号《关于完善能源绿色低碳转型体制机制和政策措施的意见》精神，推动能源相关的绿色消费机制，实现零碳低碳的绿色工厂、绿色园区、绿色社区等，如工商业厂房屋顶建设分布式光伏绿电，也是实施推进“双碳”战略的重要组成部分。
为了响应党中央“碳达峰碳中和”的重要战略，商会拟与央企国电投开展推进分布式绿电发展活动，现就商会会员企业厂房屋顶资源情况进行摸底，为下一步做好会员企业服务夯实基础。
请各会员单位接到通知后安排人员填写登记表，于2022年4月29日前传至商会秘书处。联系人：胡良健13966672877 ，电话：0551-66680617，邮箱：1159090082@qq.com。
附件：
安徽省电线电缆商会会员企业屋顶资源情况摸底回执

安徽省电线电缆商会
[bookmark: _GoBack] 2022年4月20日

安徽省电线电缆商会会员企业屋顶资源情况摸底回执

	单位名称

	2021年用电量
	屋顶总面积
	现有可装面积
	再建面积
	联系人
	手机号码

	厂房地址